
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1 Krajnik Péter 662 MFSSE 34 9 7 8 10

2 Tóth István 1245 SITMAR 29 6 8 8 7

3 Juhász Péter napi BP Mesterlövész E. 28 9 8 5 6

4 Dr. Nagyházi Árpád 459 Damjanich LK 20 7 5 6 2

5 Kiss Gábor 3116 MSLE 18 3 6 4 5

6 Hábenczius Ferenc 1773 Honfoglalás 15 3 6 3 3

7 Kiss Gábor 3672 Sportszelet 13 4 1 4 4

8 Zatik László 631 Gepárd SE 13 3 8 0 2

9 Varga Sándor 3304 Tiszakécske 12 2 4 4 2

10 Sóvári Bertalan 2697 MVSE 10 2 2 1 5

11 Garai Róbert 3451 SITMAR 10 3 4 2 1

12 Tóth Zsolt napi BP Mesterlövész E. 9 3 2 0 4

13 Erki Gábor 2938 MVSE 8 4 3 1 0

14 Herperger Sándor 2812 MVSE 6 1 3 1 1

15 Cseh Henriett 3719 TLTSZ 4 2 2 0 0

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1 Juhász Péter napi BP Mesterlövész E. 36 8 9 9 10

2 Krajnik Péter 662 MFSSE 29 8 7 6 8

3 Zatik László 631 Gepárd SE 29 7 7 8 7

4 Tóth István 1245 SITMAR 26 9 9 2 6

5 Kiss Gábor 3672 Sportszelet SE 25 4 10 5 6

Füzesabony
Kiskaliberű pisztoly 50m

2017.08.13.

MDLSZ Fémsziluett minősítő verseny

Füzesabony
Nagykaliberű pisztoly 50m

2017.08.13.

MDLSZ Fémsziluett minősítő verseny



6 Kun Gábor 2257 Honfoglálás 21 4 7 6 4

7 Gáti Bettina 3089 SITMAR 20 3 7 5 5

8 Nádasi Csaba 1776 SITMAR 16 4 5 0 7

9 Hábenczius Ferenc 1778 Honfoglálás 15 5 4 3 3

10 Dr. Skapinyec Tibor 2327 MVSE 14 4 1 4 5

11 Garai Róbert 3451 SITMAR 12 2 2 2 6

12 Erki Gábor 2938 MVSE 9 5 2 2 0

13 Masa Sándor napi BP Mesterlövész E. 7 6 0 1 0

14 Tóth Attila 2802 MVSE 4 2 0 1 1

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1 Balogh Mihály 1674 DLSE 28 6 9 7 6

2 Huszti Róbert 1028 MVSE 25 7 7 5 6

3 Szőlősi Simon 2908 MVSE 21 3 6 5 7

4 Zatik László 631 EPLE 15 4 5 5 1

5 Bényei Bálint 2814 MVSE 13 5 4 2 2

6 Oláh Pál 2315 MVSE 8 1 2 2 3

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1 Szilágyi Sándor 959 PVLTSK 33 8 10 7 8

2 Palkó Gábor 1014 TBVLK 33 9 10 7 7

3 Palkó Csilla 2312 TBVLK 29 5 8 8 8

4 Kovács Lajos Tibor 2941 Honfoglalás 22 6 6 6 4

MDLSZ Fémsziluett minősítő verseny

Füzesabony
Sziluett puska 50 m fém irányzék

2017.08.13.

MDLSZ Fémsziluett minősítő verseny

Füzesabony
Légpiszoly nemzetközi

2017.08.13.



5 Bényei Bálint 2814 MVSE 19 2 6 6 5

6 Huszti Róbert 1028 MVSE 18 6 5 1 6

7 Oláh Pál 2315 MVSE 18 7 6 2 3

8 Nádasi Csaba 1776 SITMAR 17 5 4 5 3

9 Garai Róbert 3451 SITMAR 12 3 4 2 3

10 Gáti Bettina 3089 SITMAR 12 4 3 2 3

11 Szőlősi Simon 2908 MVSE 10 3 4 0 3

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1 Medveczki Zoltán 686 TBVLK 36 10 10 8 8

2 Toók László 16 DHSE 35 8 10 7 10

3 Áman Attila 2317 TBVLK 34 8 10 8 8

4 Kun Gábor 2257 Honfoglalás 33 7 10 8 8

5 Palkó Gábor 1014 TBVLK 33 9 10 7 7

6 Trájer Szabolcs 2342 Honfoglalás 32 9 10 7 6

7 Balogh Mihály 1674 DLSE 31 8 7 7 9

8 Imre Gabriella 2862 TBULK 31 10 9 5 7

9 Palkó Csilla 2301 TBVLK 29 5 8 8 8

10 Nádasi Csaba 1776 SITMAR 26 8 6 6 6

11 Oláh Pál 2315 MVSE 26 7 8 6 5

12 Kovács Lajos Tibor 2941 Honfoglalás 25 6 8 5 6

13 Bényei Bálint 2814 MVSE 24 6 8 5 5

14 Bányász Barbara 2317 TBVLK 23 6 6 5 6

15 Varga Sándor 3304 TLTSZSE 20 3 7 6 4

16 Dr. Skapinyec Tibor 2327 MVSE 14 0 6 6 2

Füzesabony
Sziluett puska 50 m optikai irányzék

2017.08.13.

MDLSZ Fémsziluett minősítő verseny

MDLSZ Fémsziluett minősítő verseny



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1 Bényei Bálint 2814 MVSE 35 10 8 8 9

2 Huszti Róbert 1028 MVSE 28 6 8 8 6

3 Balogh Mihály 1674 DLSE 27 5 9 9 4

4 Oláh Pál 2315 MVSE 24 7 6 6 5

5 Szőlősi Simon 2908 MVSE 19 4 5 4 6

6 Balogh Mihály Balázs 3283 DLSE 15 6 5 2 2

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés CS D P K

1 Balogh Mihály 1674 DLSE 28 6 9 7 6

MDLSZ Fémsziluett minősítő verseny

Füzesabony
Légpuska nemzetközi

2017.08.13.

Füzesabony
Légpuska hazai

2017.08.13.


